BICHINHO R$ 65,00 R$ 1.300,00

45 Bandeja de papel 20 BRINK. FEST R$ 4,00 R$ 80,00

46 Boné 20 ORIGINAL CAP R$ 22,00 R$ 440,00

47 Kit mamadeira 20 PEPITA PREMIUM R$ 48,50 R$ 970,00

48 Balde para gelo 20 ALUMIBM FAGUNDES R$ 45,00 R$ 900,00

TOTAL R$ 56.761,00

TOTAL DO CONTRATO: R$ 56.761,00 (CINQUENTA E SEIS MIL SETECENTOS E SESSENTA E UM REAIS).

VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência, com início em 28 de fevereiro de 2023 A 31/12/2023.

FISCAL DE CONTRATOS:  A Responsável  pela  fiscalização dos contratos da Prefeitura Municipal  de
Ananás Tocantins é a servidora designado pelo Município a Senhora: